
KRM.0012.08.0015.2022
D2023.02.02718

Protokół Nr 0012.08.67.2022
Komisji Środowiska  i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Kalisza

z posiedzenia, które odbyło się w dniu 16 grudnia 2022 roku
*********************************************************************

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.
*********************************************************************

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

4. Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  dla  Miasta

Kalisza na lata 2022-2043.

5. Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają

z upływem roku budżetowego 2022.

6. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu – samorządowego zakładu budżetowego

na 2023 rok.

7. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  przystanków

komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Miasto  Kalisz,

udostępnionych dla operatora i  przewoźników oraz warunków i  zasad korzystania

z tych obiektów.

8. Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  na  2023  rok  wysokości  opłat  za  usunięcie

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów

powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu.

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy

Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce a Miastem Kalisz na powierzenie prowadzenia

przez  Miasto  Kalisz  zadania  publicznego  w  zakresie  lokalnego  transportu

zbiorowego.

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy

Gminą  Godziesze  Wielkie  a  Miastem  Kalisz  na  powierzenie  prowadzenia  przez

Miasto Kalisz zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.



11.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli  utworzenia  Związku  Powiatowo-

Gminnego pod nazwą: „Komunalny Związek Transportu Publicznego”.

12.Przyjęcie informacji na temat stanu zanieczyszczenia powietrza na terenie miasta.

13. Korespondencja:

a) Pismo Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu z dnia 6 grudnia

2022 roku w sprawie przetargu nieograniczonego na najem lokali użytkowych.

b) Uchwała  Nr  SO  –  2/0951/670/2022  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2022 r.

c) Uchwała  Nr  SO  –  2/0952/176/2022  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2022 r.

d) Uchwała  Nr  SO  –  2/0957/176/2022  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie: wyrażenia opinii

o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kalisza na lata 2023-2043.

14. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

15. Zamknięcie posiedzenia.

***************************************************************************

Ad.1.Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  Środowiska  i  Gospodarki
Komunalnej, pan Roman Piotrowski, witając członków komisji oraz przybyłych gości. 

Ad.2.Zatwierdzenie porządku obrad.
Głosowanie: 6 osób za (6 obecnych). Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty. 

Ad.3.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
Pani Aneta Ochocka, skarbnik miasta, omówiła powyższy projekt uchwały. 
Radny Piotr Mroziński zapytał o zmianę dotyczącą dystrybucji węgla. 
Pani skarbnik odpowiedziała, że jest to jedyny wniosek, który jest merytorycznie związany
z  Komisją  Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej,  dotyczący  dodatku  węglowego.  Radny
Mroziński dopytał  na jakim jest  to  etapie,  ile  na tą  chwilę jest  złożonych wniosków, jak
wygląda dystrybucja oraz ile węgla wpłynęło i jakiej jest on jakości. 
Pan  Edward  Sadowski,  kierownik  referatu  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska, odpowiedział, że obecnie jest 1700 wniosków. Wspomniał, że niestety sprzedaż
węgla nastąpiła dosyć późno, ale w tej chwili jego ilość jest dostateczna, a sprzedaż odbywa
się według kolejności  zgłoszeń i jest  to weryfikowane.  Dodał,  że z początku były bardzo
oporne  dostawy,  bo  tylko  po  25  ton  dziennie,  a  wnioskowane  było  zawsze  o  200  ton,
ponieważ według umowy z Węglokoksem miasto mogło wnioskować maksymalnie o tyle ton
dziennie. W tej chwili przychodzi ok. 150 ton, więc na składach węgiel jest i czeka na ludzi.
Powiedział, że pozostaje jedynie kwestia przepustowości składów, ponieważ są 4 składy, ale



też nie ma możliwości obsługi więcej niż 50/60 osób dziennie, więc tempo jest optymalnie
możliwe.  Pan  Sadowski  wspomniał,  że  do  tej  pory  sprzedano  500  ton  węgla.  Radny
Mroziński zapytał ile jest zrealizowanych wniosków. Pan Sadowski odpowiedział, że ok. 400.
Przewodniczący  Komisji  Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej,  pan  Roman  Piotrowski,
wspomniał, że zna osobę, która miała numer ponad 800 w kolejce, a już jej wniosek został
zrealizowany. Pan Sadowski powiedział, że jest to możliwe, ponieważ w pierwszej kolejności
obsługiwane są osoby, którym był przyznany dodatek węglowy, a wnioski składały również
osoby, które go nie miały. 
Pan Mroziński zapytał, czy jest to polski węgiel, jakościowo dobry. 
Pan Sadowski odpowiedział, że węgiel pochodzi z Kazachstanu i według certyfikatów jest
wybitnie  dobry,  ponieważ  zawiera  tylko  3%  popiołu,  więc  większość  osób  jest  bardzo
zadowolona. Dodał, że była tylko jedna reklamacja ustna z powodu znajdującego się w węglu
miału, co niestety mogło się zdarzyć. 
Następnie głos zabrała radna Barbara Oliwiecka, która powiedziała, że na tą chwilę na 1700
wniosków zrealizowanych jest 400, z czego mieszkańcy mogą wnioskować o 1,5 tony w tym
roku i o 1,5 tony w przyszłym. Zapytała, czy w takiej sytuacji te pozostałe 1300 osób może
nie otrzymać węgla do Świąt Bożego Narodzenia. 
Pan Sadowski odpowiedział, że jest taka możliwość, natomiast pojawiło się Rozporządzenie
Ministra Aktywów Państwowych, że to nie przepada. Również jest dosyć dużo rezygnacji,
a  jeśli  ktoś  nie  zdąży  zakupić  1,5  tony  w  tym  roku,  to  będzie  mógł  zakupić  3  tony
w przyszłym roku.  Dodał, że  ta sytuacja na pewno spowodowana jest tym, że cały proces
ruszył 10 grudnia, a było to zdecydowanie za późno. 
Radny Mroziński zapytał, gdzie  znajdują się składy węgla. Pan Sadowski odpowiedział, że
przy ul.  Obozowej,  w Piwonicach,  przy ul.  Słowiańskiej  oraz przy ul.  Łowieckiej  i  są to
zawarte umowy z prywatnymi podmiotami. 
Radna Oliwiecka zapytała, czy wiadomo ile jeszcze do końca roku zostanie zrealizowanych
wniosków. Pan Sadowski odpowiedział, że obsługiwanych jest ok. 80 osób dziennie. 
Następnie głos zabrał radny Grzegorz Chwiałkowski, który poprosił o wyjaśnienie, jak jest
dostarczany węgiel do składów. Zapytał, czy jest doliczana jakaś stawka za transport. 
Pan  Sadowski  odpowiedział,  że  to  są  stawki  składów,  a  Węglokoks  narzuca  miejsce,
z  którego  jest  odbierany węgiel,  czyli  z  Ostrowa Wielkopolskiego i  z  Konina.  Dodał,  że
przewoźnicy,  z  którymi miasto ma podpisaną umowę,  jadą samochodem, czyli  tak zwaną
gondolą  o  pojemności  25  ton,  w  miejsce  docelowe  i  przywożą  węgiel  do  składów.  Pan
Sadowski  poinformował,  że  cena  którą  miasto  płaci  to  1500  zł  za  tonę  węgla,
a sprzedawany jest za 1900,01 zł i jest to cena za miał, orzech, ekogroszek. Wywiązała się
krótka dyskusja w kwestii cen rynkowych. 
Następnie  przystąpiono  do  głosowania  nad  autopoprawką:  7 osób  za  (7 obecnych).
Głosowanie  nad  projektem  uchwały:  7 osób  za  (7 obecnych).  Projekt  uchwały  wraz
z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.4.Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta
Kalisza na lata 2022-2043.
Pani Aneta Ochocka, skarbnik miasta, omówiła powyższy projekt uchwały.



Poinformowała  również  o  nowym  przedsięwzięciu pod  nazwą  „wywóz  odpadów
komunalnych stałych związanych z bieżącą obsługą Urzędu Miasta Kalisz”. Dodała, że jego
celem jest wykonanie usługi w zakresie odbierania niesegregowanych odpadów komunalnych
oraz odpadów komunalnych segregowanych do Urzędu Miasta Kalisza. Wspomniała, że to
zadanie  wprowadza  się  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  w  celu  podpisania  umowy
i realizacji przedsięwzięcia w zakresie wykonania usługi odbierania odpadów.
Radna Barbara Oliwiecka zapytała, na jaką kwotę jest to zadanie. 
Pani  Ochocka  odpowiedziała,  że  okres  realizacji  to  rok  2023-2024,  a  łączne  nakłady
finansowe to kwota 99 623,65 zł. Radna Oliwiecka dopytała jaka to była kwota w poprzedniej
umowie. Pani Skarbnik odpowiedziała, że jest to nowe przedsięwzięcie. Radna dopytała, czy
Urząd  Miasta  podpisuje  umowę  na  wywóz  odpadów  ze  wszystkich  siedzib  urzędu.  Pan
Sadowski odpowiedział, że dotyczy to wszystkich jednostek. Pani Skarbnik powiedziała, że
nie  ma  więcej  informacji,  a  wniosek  był  przygotowany  przez  Wydział  Administracyjno-
Gospodarczy, w związku z czym wykonano telefon do naczelnika tego wydziału z prośbą
o udzielenie odpowiedzi radnej Oliwieckiej. 
Pan  Rafał  Zakrzewski,  zastępca  naczelnika  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego,
odpowiedział, że wydział co roku przeprowadza przetarg na wywóz odpadów komunalnych
z obiektów, które urząd administruje i wspomaga, czyli są to takie jednostki jak schronisko
i cmentarz oraz obiekty takie jak Ratusz, Al. Wolności, kongres budynków ul. Kościuszki 1A,
ul. Warszawska 95, ul. Babina 1,  ul. Jasna 2 oraz dworzec przy ul.  Podmiejskiej  2A. Do
ogłoszonego  przetargu  zgłosiła  się  jedna  firma,  która  złożyła swoją  ofertę  na  kwotę  ok.
120 000 zł na całe zadanie na dwa lata. Pan Zakrzewski powiedział, że taki wniosek wpłynął
do Wieloletniej Prognozy Finansowej, ponieważ fakturowany był rok 2023 i 2024 oraz takie
są oczekiwania Regionalnej Izby Obrachunkowe, aby dotychczasowy budżet traktowany był
jako  ciągły,  a  także  żeby  Wydział  Administracyjno-Gospodarczy  również  występował
w Wieloletniej Prognozie Finansowej, dlatego też to zadanie było zgłoszone. Dodał, że takich
zadań  będzie  trzeba  uwzględniać  coraz  więcej.  Pan  Zakrzewski  poinformował,  że  kwota
oferowana  była ok.  30 000 zł  wyższa  od kwoty szacowanej  oraz,  że  aktualnie śmieci  są
ważone,  czego  wcześniej  nie  robiono.  Wspomniał,  że  w  poprzednich  latach  to  zadanie
wynosiło  80  000  zł.  Poinformował  także,  że  około  50  umów  będzie  musiało  być
uwzględniane w Wieloletniej Prognozie Finansowej, natomiast istotny w tym przypadku jest
czasookres.
Głosowanie  nad  autopoprawką:  5  głosów  za,  1  głos  wstrzymujący  (6  obecnych).
Głosowanie  nad  projektem  uchwały:  5  głosów  za,  1  głos  wstrzymujący  (6  obecnych).
Projekt uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.5.Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają
z upływem roku budżetowego 2022.
Pani  Aneta  Ochocka,  skarbnik  miasta  oraz  pan  Michał  Witczak,  naczelnik  Wydziału
Rozbudowy Miasta omówili powyższy projekt uchwały.
Radna Barbara Oliwiecka zapytała, czy jeżeli nie uda się wyłonić wykonawców do zadań, to
pieniądze jeszcze w tym roku wejdą z uchwałą. 
Pani skarbnik odpowiedziała, że jeżeli nie uda się ich wybrać, to nie będzie dokonana korekta
planu finansowego, natomiast prawdopodobnie w większości zadań uda się to rozstrzygnąć.  



Głosowanie:  4 osoby za,  2  osoby się  wstrzymały  (6  obecnych).  Projekt  uchwały  został
pozytywnie zaopiniowany.

Ad.6.Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego
Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu – samorządowego zakładu budżetowego na
2023 rok.
Pan Tomasz Rogoziński, naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych, omówił 
powyższy projekt uchwały. 
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:  6  osób  za (6 obecnych). Projekt uchwały
został pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.7.Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  przystanków
komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Miasto  Kalisz,
udostępnionych  dla  operatora  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad  korzystania
z tych obiektów.
Pan Rafał Florkowski, zastępca naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju, omówił powyższy
projekt uchwały.
Radna  Barbara  Oliwiecka  zapytała,  gdzie  dokładnie  ma  powstać  przystanek  przy  ulicy
Sukienniczej. 
Pan  Florkowski  odpowiedział,  że  jeden  na  wysokości  Urzędu  Miasta,  pomiędzy  ulicą
Kolegialną,  a  ulicą Piekarską,  natomiast  w  kierunku  Al.  Wolności  przystanek  będzie
umiejscowiony  niżej  i  będą  to  przystanki  w  pasie  drogowym,  najmniej  ingerujące
w infrastrukturę.  
Radna Oliwiecka  powiedziała,  że szkoda,  że  nie ma umieszczonego graficznego rozkładu
przystanków.  Dopytała,  czy  będą  tam  zlikwidowane  miejsca  postojowe.  Wywiązała  się
dyskusja w tym temacie.
Następnie  radny  Sławomir  Lasiecki  powiedział,  że  będą  ogromne  problemy  w  związku
z utworzeniem tych przystanków, ponieważ jest to jedyna droga przejazdowa w tej części
miasta,  a  każde  zatrzymanie  autobusu  będzie  powodować  korki  na  drodze,  a  dodatkowo
znikną miejsca parkingowe, ponieważ ich kosztem będzie musiało być wydzielone miejsce
dla zatrzymywania autobusów. 
Pan Florkowski powiedział, że takie potrzeby przystankowe były już od dawna, ponieważ
odległość  między  placem  Jana  Pawła  II,  a  ulicą  Bankową  jest  zbyt  duża.  Dodał,  że
założeniem  całej  koncepcji  jest  również  ograniczenie  liczby  samochodów  w  mieście,
a największe zmiany muszą zajść w mentalności ludzkiej.
Radna  Oliwiecka  ponownie  poprosiła,  aby  rozrysować  graficznie  wszystkie  powstające
przystanki. Zapytała co z linią, która miała powstać, łącząc przejazdy ulicą Wojska Polskiego
z ulicą Górnośląską. 
Pan  Florkowski  odpowiedział,  że  prawdopodobnie  weszło  już  to  wcześniej  z  uchwałą
i poinformował, że prześle tę informację mailowo. 
Radna  Oliwiecka  zapytała,  co  z  ogólnodostępnością  przystanków  dla  operatorów  spoza
Kalisza.
Pan Florkowski odpowiedział, że wszystkie przystanki są dla operatorów KLA, natomiast
przystanki ogólnodostępne są dla przewoźników zewnętrznych. 



Radna Oliwiecka zapytała, czy wpływały prośby o udostępnienie przystanków. 
Pan  Florkowski  odpowiedział,  że  nie  przypomina  sobie,  aby  ktoś  o  to  wnioskował.
Wywiązała się dyskusja w tym temacie pomiędzy radnymi, którą zakończył przewodniczący
Komisji  Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej,  pan  Roman  Piotrowski,  przechodząc  do
omówienia następnego punktu porządku obrad. 

Ad.8.Projekt uchwały w sprawie ustalenia na 2023 rok wysokości  opłat  za usunięcie
pojazdu z  drogi  i  jego  parkowanie  na  parkingu strzeżonym oraz wysokości  kosztów
powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu.
Pan Rafał Florkowski, zastępca naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju, omówił powyższy
projekt uchwały.
Głosowanie: 6 głosów za (6 obecnych). Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad.9.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy
Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce a Miastem Kalisz na powierzenie prowadzenia
przez Miasto Kalisz zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.
Pan Rafał Florkowski, zastępca naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju, omówił powyższy
projekt uchwały.
Radna Barbara Oliwiecka zapytała, czy będzie zlikwidowana linia autobusowa numer „3D”.
Pan Florkowski  odpowiedział,  że  tak,  a  od  1  stycznia  2023 roku  Gmina i  Miasto  Nowe
Skalmierzyce  uruchamia  nową  linię  autobusową,  która  będzie  jeździć  z  Kotowiecka  do
Kalisza, przez Nowe Skalmierzyce. Radna Oliwiecka dopytała, czy linia numer 19E również
będzie  zlikwidowana.  Pan Florkowski  odpowiedział,  że  tak.  Poinformował  także,  że linia
numer  15  będzie  wykonywała  połączenia  takie,  jak  do  tej  pory  i  dodatkowo  będzie
realizowała  połączenia  w  weekendy,  natomiast  brak  połączenia  linią  19E  będzie
kompensowany przez dodatkowe połączenia linii „M”, realizowanej przez operatora Ostrowa
Wielkopolskiego. Radna Oliwiecka zapytała, czy te autobusy będą mogły zatrzymywać się na
przystankach  w  centrum  miasta  Kalisza.  Pan  Florkowski  odpowiedział,  że
najprawdopodobniej nie będą one korzystały z przystanków ogólnodostępnych, natomiast jest
to temat do doprecyzowania. Wywiązała się dyskusja w temacie przystanków wzdłuż ulicy
Wrocławskiej.  Radny  Leszek  Ziąbka  zaproponował,  aby  zwołać  dodatkowe  posiedzenie
komisji  przed  sesją,  w  celu  dokładniejszego  omówienia  projektów  uchwał.  Głos  zabrał
również  radny  Sławomir  Lasiecki,  który  powiedział,  że  według  niego  umiejscowienie
przystanku  wzdłuż  ulicy  Sukienniczej  będzie  bardzo  problematyczne.  Przewodniczący
Komisji  Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej,  pan  Roman  Piotrowski,  zawnioskował
o zdjęcie punktu 7, 9 i 10 z porządku obrad. 
Głosowanie  nad  wnioskiem  w  sprawie  zdjęcia  z  porządku  obrad  punktu  nr  7.  Projektu
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Miasto  Kalisz,  udostępnionych  dla  operatora
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów: 6 osób za (6 obecnych).
Wniosek został przyjęty.
Głosowanie  nad  wnioskiem  w  sprawie  zdjęcia  z  porządku  obrad  punktu  nr  9.  Projektu
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem
Nowe  Skalmierzyce  a  Miastem Kalisz  na  powierzenie  prowadzenia  przez  Miasto  Kalisz



zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego:  6 osób za (6 obecnych).
Wniosek został przyjęty.
Głosowanie nad wnioskiem w sprawie zdjęcia z porządku obrad punktu 10. Projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Godziesze Wielkie
a  Miastem Kalisz  na  powierzenie  prowadzenia  przez  Miasto  Kalisz  zadania  publicznego
w  zakresie  lokalnego  transportu  zbiorowego:  6  osób  za  (6  obecnych).  Wniosek  został
przyjęty.

Ad.10.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy
Gminą Godziesze Wielkie a Miastem Kalisz na powierzenie prowadzenia przez Miasto
Kalisz zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.
Punkt zdjęty z porządku obrad.

Ad.11.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli  utworzenia  Związku  Powiatowo-
Gminnego pod nazwą: „Komunalny Związek Transportu Publicznego”.
Pan Rafał Florkowski, zastępca naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju, omówił powyższy 
projekt uchwały.
Wywiązała się dyskusja w temacie projektu uchwały, w wyniku której radny Sławomir 
Lasiecki złożył wniosek formalny o zdjęcie tego punktu z porządku obrad.
Głosowanie nad wnioskiem w sprawie zdjęcia z porządku obrad punktu 11. Projektu uchwały
w  sprawie  wyrażenia  woli  utworzenia  Związku  Powiatowo-Gminnego  pod  nazwą:
„Komunalny Związek Transportu Publicznego”: 6  osób za (6  obecnych).  Wniosek został
przyjęty. 

Ad.12.Przyjęcie informacji na temat stanu zanieczyszczenia powietrza na terenie miasta.
Pan  Edward  Sadowski,  kierownik  referatu  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska, omówił powyższą informację. Wywiązała się dyskusja w tym temacie pomiędzy
radnymi.
Następnie komisja przyjęła do wiadomości powyższą informację. 

Ad.13. Korespondencja:
a) Pismo Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu z dnia 6 grudnia 2022

roku w sprawie przetargu nieograniczonego na najem lokali użytkowych.
Pani  Marzena  Wojterska,  dyrektor  Miejskiego  Zarządu  Budynków  Mieszkalnych  krótko
omówiła powyższe pismo. 

b) Uchwała  Nr  SO  –  2/0951/670/2022  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2022 r.

c) Uchwała  Nr  SO  –  2/0952/176/2022  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2022 r.

d) Uchwała  Nr  SO  –  2/0957/176/2022  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie: wyrażenia opinii
o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kalisza na lata 2023-2043.

Komisja przyjęła do wiadomości powyższą korespondencję.



Ad.14.Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Radna  Barbara  Oliwiecka  poprosiła  o  przesłanie  informacji  na  temat  lokalizacji  nowych
przystanków oraz czy autobusy, które zastępują połączenia kaliskie, będą zatrzymywać się
tylko na przystankach ogólnodostępnych.

Ad.15.Zamknięcie posiedzenia.
Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  Środowiska  i  Gospodarki
Komunalnej, pan  Roman Piotrowski,  zamknął  posiedzenie  dziękując  wszystkim za  udział
oraz dyskusję. 

Przewodniczący
Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej

         Rady Miasta Kalisza
                                                                                             /... /
                                                                                   Roman Piotrowski


